ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESMAB

Rua Barão do Rio Branco, 1232, Centro – Abaetetuba – Pará - Cep. 68.440.000 –

E-mail: sesmab@abaetetuba.pa.gov.br

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

 A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais cumprindo

determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:

DESIGNAR a servidora:

ANDREZA NEGRÃO MELO

Matrícula: 004184

            Para atuar como fiscal do contrato Nº 100124-015, sem prejuízos de suas funções

para o acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será

celebrado entre esta Secretaria Municipal de Saúde e a empresa F DA SILVA FERREIRA

LTDA, CNPJ: 41.136.186/0001-98.

Objeto Contratual:

Adesão à Ata de Registro de Preços nº 020/2023-SRP, oriundo do Pregão Eletrônico nº

028/2023-CPL/SEMEC/PMA, para Fornecimento de materiais de construção em geral,

hidráulicos, EPI, elétricos e pré-moldados, para atender as demandas da Secretaria

Municipal de Saúde/PA-SESMAB.

Abaetetuba-PA, 10 de janeiro de 2024.

RAIMUNDA ROSA RODRIGUES CARVALHO

Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba-PA

Portaria nº 280/2023 – GP

		2024-01-10T12:59:19-0300
	RAIMUNDA ROSA RODRIGUES CARVALHO VOUZELA:18969003215